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							گاهی اوقات یک فرد با به کاربردن بک جمله جذاب می تواند به هدف خود برسد…
هدف او شاید بردن دل جنس مخالف باشد
هدف او شاید متقاعدکردن مدیر شرکت برای افزایش حقوقش باشد
هدف او شاید جواب دادن و حاضرجوابی محترمانه به یک فرد باشد
هدف او شاید استفاده از طنز و شوخ طبعی در جمع چندین نفر دیگر باشد 
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یعنی اگر فردی در جمعی به شما گفت چقدر چاقی ، چقدر لاغری چرا ازدواج نمی کنی و … حرف هایی از این قبیل جملات آماده حاضرجوابی را برایتان آماده کرده ام که شما دقیقا همان را بگویید و دیگر دغدغه اینکه حالا چه چیزی بگویم را نداشته باشید.
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⭕️اگه بهت گفت چرا نمی فهمی ، بگو حضرت سلیمان نیستم زبون هر حیوونی رو بفهمم🤣😅
⭕️اگه یکی یه حرفی زد که قبول نداشتی : بینیتو بمال بگو آخ آلرژی دارم احتمالا میگه به چی : بگو به حرف
مفت😎
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عموم افراد جذب فردی می شوند که زیبا و متفاوت صحبت کند من در این PDF  سعی کردم اصلاح شده 100 عبارت مهم و پرکاربرد را برایتان بیاورم تا در موقعیت های مختلف از آن ها استفاده کنید.
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✅نگو به نظرم این خوب نیست بگو به نظر جای کار بیشتری داره
✅نگو حقوق من کمه بیشترش کنین بگو چه پیشنهادی دارین که هم سود شرکت بیشتر بشه و هم درآمد من افزایش پیدا کنه
✅نگو نباید این کار رو می کردی ، بگو باید اقداماتت رو دقیقتر بررسی میکردی
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							تحقیقات زیادی ثابت کرده است که بانوان جذب مردانی می شوند که شوخ طبع باشند و آقایان نیز جذب خانمهایی می شوند که در جواب شوخ طبعی آنها بخندند ،(بانوان شوخ طبعی باشند)
در این فایل عباراتی استفاده شده که شما دقیقا می توانید در آن موقعیت استفاده کنید یا خودتان یک موقعیت بسازید و از این عبارات طنز آمیز استفاده کنید.
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❇️ اگه آدم شر و شیطونی هستی بگو من اینقدر مظلوم و سربه زیر و مهربونم وقتی میرم نون بگیرم 3 تا میگیرم ولی یکیشو توی راه برگشت گنجیشکا از پیشم می خورن😆😅
❇️ 
اگه یه وقت فوتبال پخش می کرد بگو بیایین این بازی رو ببینین بین تیم های رب گوجه تهران و تیتاب مشهده😂
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در این PDF واژگان و کلماتی جمع آوری شده که اگر هنگام صحبت کردن از آن های استفاده کنید زیبایی و گیرایی بیان و کلام شما دو چندان خواهد شد
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							🟢به جای عبارت باعث افتخار ما هستی بگوییم : سرمون بهت بلنده
🟢به جای واژه اثرگذار بگوییم: سودبخش ، کارآ و نقش پرداز
🟢به جای عبارت فرصت شد بگوییم: اقبال مهیا شد

 
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
													



													

				

					

		

				
			
						
				
							چه فرصت های بی نظیری را می توان خلق کرد اگر فقط بلد باشیم با چند سوال کاربردی سر صحبت را با دیگران باز کنیم.
در فایل من 300 سوال به شدت کاربردی با دسته بندی موضوعی  برایتان آماده کرده ام تا بتوانید به خوبی در هر جمعی سر صحبت را با هرکسی که می خواهید باز کنید.
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			چند مثال از PDF سوالات کاربردی برای باز کردن سر صحبت
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							🟢اولین خاطره ای که بعد کلمه خوشگذرانی به ذهنت میرسه چیه؟
🟢کاری بوده که دوست داشته باشی انجام بدی ولی انجام ندادی؟ چرا؟
🟢کدوم یکی زو ترجیح میدی؟ گفتن حقیقت یا ملاحظه دیگران؟
🟢از بین وسایل و ابزارهایی که داری کارکردن با کدوم یکی برات لذت بخش تره؟
🟢چیزی هست که بهش اعتقاد داشته باشی و حاضر باشی در راه اون بمیری؟
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							به همراه این 5 PDF  سه فایل صوتی خوانش PDF های حاضرجوابی و طنز نیز آماده شده است که تفهیم لحن ارائه این عبارات نیز به خوبی انجام شود ، من فکر همه چیز را کرده ام تا شما در بالاترین لول و سطح جذابیت خودتان قرار بگیرید.
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			جعبه ابزار جذابیت آپدیت می شود
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							خبر خوب اینکه جعبه ابزار جذابیت مرتب آپدیت می شود و شما فقط به یک بار پرداخت می توانید به آپدیت های بعدی دسترسی پیدا کنید.
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			هزینه محصول جعبه ابزار جذابیت چقدر است؟
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							هزینه محصول جعبه ابزار جذابیت 490 هزار تومان است که البته شما اکنون با قیمت کمتری می توانید آن را دریافت کنید.
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							امروزه با این مبلغ می توانید یک پرس غذا یا شاید یک تی شرت جنس معمولی بگیرید و توجه داشته باشید این غذا یا تیشرت چند وقت مهمان شما خواهند بود؟؟
اما شما می توانید با پرداخت این مبلغ و تهیه این محصول یک بار برای همیشه یک جعبه ابزار جذابیت را خریداری کنید تا همیشه همراه شما باشد و هرجایی نیاز داشتید بتوانید از آن استفاده کنید.
یادتان باشد اگر در ماشین ما جعبه ابزار نباشد شاید با اولین مشکل به خودتان بگویید ای وای کاش یک جعبه ابزار تهیه می کردم.
جعبه ابزار جذابیت هم دقیقا حکم همان جعبه ابزار ماشین را دارد شاید در یک موقعیت حساس گیر کنید و بعد به خودتان بگویید ای کاش جملات جذاب و حرفه ای مختص این لحظه را بلد بودم.
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			من میلاد پرنده هستم! من و همکارانم در این مجموعه تمام تلاش خود را به کار گرفتهایم تا زمینه یادگیری مهارتهای ارتباطی و رشد فردی را برای شما فراهم کنیم.
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